２００４年６月３日

各   位

本日付で、株式会社ＵＦＪ銀行の役員の異動がございますので、下記の通りお知らせ致します。

１．担当・委嘱の変更（６月  ３日付）

役員名 新 旧

専務執行役員 専務執行役員

審査全般担当、戦略支援グループ長 審査全般担当、戦略支援部担当、

戦略支援グループ長

執行役員 執行役員

戦略支援部担当 審査第５部担当

執行役員 執行役員

戦略開発部・審査第５部担当 戦略開発部担当

以   上

川俣  喜昭

稲葉  誠之

園　    潔

ＵＦＪ銀行の役員の異動について

記

株式会社ＵＦＪホールディングス
            （コード番号：８３０７）
株式会社ＵＦＪ銀行